
令和６年７月吉日 

取引先各位 

精和産業株式会社 
代表取締役 木下 芳枝 

福岡営業所一時閉鎖のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、この度福岡担当者の転勤に伴い、令和６年９月１日より、福岡営業所を一時的に

閉鎖することになりました。これまで同営業所をご利用いただいた皆様には、しばらくの

間ご不便をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、お世話になりましたこと、心

より御礼申し上げます。 

 今後の対応につきましては、東京営業所及び浜松配送センターで承ります。また修理品

等のお持ち込み、受付はできませんので、浜松配送センター修理あてに送っていただくよ

うお願いいたします。再開が決まりました際は、改めてご連絡をさせていただきます。 

 

 全社でより一層サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただき、今後とも

変わらぬご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

今後対応させていただく連絡先 
                      

●東京営業所 
〒136-0072 

東京都江東区大島 5-12-7     
TEL 03-3638-6911 FAX 03-3638-6921 
 

          ●浜松配送センター（修理品送付先） 

〒432-8006 

静岡県浜松市中央区大久保町 1348 

TEL 053-485-6181 FAX 053-485-6180 

以上  


